3
P
IIE:E Azienda Lombarda
20

Comunale

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

03/02/2023

per I'Edilizia Residenziale
di Brescia-Creamona-Mantova

CodiceProprieta  Prop.

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

67|Provaglio
d'Iseo

Localita

Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo
Provaglio
D'iseo

Elenco ui (trasparenza) - modello unico

Cod. UI = Cod. Fabb. indirizzo
69229 5933/Via CAVOUR 5
69230 5933/Via CAVOUR 5
69231 5933|Via CAVOUR 5
69232 5933/Via CAVOUR 5
69233 5933/Via CAVOUR 5
69234 5933/Via CAVOUR 5
69235 5933/Via CAVOUR 5
69236 5933/Via CAVOUR 5
69237 5933/Via CAVOUR 5
69238 5934|Via CAVOUR 20
69239 5934|Via CAVOUR 20
69240 5934 Via CAVOUR 20
69241 5934 Via CAVOUR 20
69242 5934 Via CAVOUR 20

Destinazione

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

Utilizzo

Locazione

Locazione

Locazione

a disposiz.

Comune

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione

Cat.

A/4

A/4

A/4

A/4

A/4

A/4

A/4

A/4

A/4

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

Sez.

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Fg.

Mapp. Sub. Canone annuo al 31/12 = Codgst

24

24

24

24

24

24

24

24

24

61

61

61

61

61

4 2808,48|D9
5 2644,56|D9
8 1510,8 D9
9 D9
10 1640,64/ D9
6 2658,96|/D9
7 1280,52|D9
11 240 D9
12 1534,2/ D9
5 840/ D9
8 847,44/ D9
6 972,48|D9
9 530,28|D9
10 1054,32|D9



	Foglio1

