

Elenco ui (trasparenza) - modello unico

	Comunale	Codice Proprietà	Prop.	Località	Cod. UI	Cod. Fabb.	indirizzo	Destinazione	Utilizzo	Cat.	Sez.	Fg.	Mapp.	Sub.	Canone annuo al 31/12	Codgst
1	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69229	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	4	2808,48	D9
2	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69230	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	5	2644,56	D9
3	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69231	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	8	1510,8	D9
4	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69232	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	a disposiz. Comune	A/4	NCT	11	24	9		D9
5	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69233	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	10	1640,64	D9
6	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69234	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	6	2658,96	D9
7	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69235	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	7	1280,52	D9
8	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69236	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	11	240	D9
9	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69237	5933	Via CAVOUR 5	ALLOGGIO	Locazione	A/4	NCT	11	24	12	1534,2	D9
10	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69238	5934	Via CAVOUR 20	ALLOGGIO	Locazione	A/3	NCT	11	61	5	840	D9
11	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69239	5934	Via CAVOUR 20	ALLOGGIO	Locazione	A/3	NCT	11	61	8	847,44	D9
12	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69240	5934	Via CAVOUR 20	ALLOGGIO	Locazione	A/3	NCT	11	61	6	972,48	D9
13	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69241	5934	Via CAVOUR 20	ALLOGGIO	Locazione	A/3	NCT	11	61	9	530,28	D9
14	Selezionato	67	Provaglio d'Iseo	Provaglio D'iseo	69242	5934	Via CAVOUR 20	ALLOGGIO	Locazione	A/3	NCT	11	61	10	1054,32	D9

03/02/2023